
1 DESARROLLO TERRITORIAL DIRECTOR Jose Gregorio Corder Villalta jcordero@amst.gob.sv 2500-1366 / 2500-1368

2 DESARROLLO INSTITUCIONAL DIRECTOR Victor Manuel Corpeño Portillo vcorpeno@amst.gob.sv 2500-1343

3 FINANCIERA DIRECTOR Jose Atilio Rodriguez Pacheco jrodriguez@amst.gob.sv 2500-1360

4 SERVICIOS PUBLICOS DIRECTOR Francisco Antonio Henriquez Molina fhenriquez@amst.gob.sv 2500-1375

5 RECURSOS HUMANOS SUB-DIRECTORA Ana Cristina Castro De Guerrero acastro@amst.gob.sv 2500-1305

6 RECURSOS HUMANOS DIRECTORA Catalina Concepcion Chinchilla De Escobar cescobar@amst.gob.sv 2500-1305

7 DESARROLLO SOCIAL DIRECTORA Ana Lisseth Quijano Gonzalez aquijano@amst.gob.sv

8 DIRECCION GENERAL DIRECTOR Jose Leonidas Rivera Chavez jrivera@amst.gob.sv 2500-1341

9 ADMINISTRATIVA DIRECTORA Claudia Eugenia Duran De Chamagua cduran@amst.gob.sv 2500-1397

10 CAMCO DIRECTOR Gilbert Henriquez Caceres gcaceres@amst.gob.sv 2500-1323

11 CAMCO/ADMINISTARCION SUB-DIRECTOR Juan Antonio Portillo Bermudez Jportillo@amst.gob.sv 2500-1325

12 CAMCO/UNIDADES ESPECIALIZADAS SUB-DIRECTOR Angel Leonel Flores Corcio aflores@amst.gob.sv 2500-1323

13 CAMCO/PATRIMONIO Y TECNOLOGIA SUB-DIRECTOR Jose Avelardo Diaz Flores jdias@amst.gob.sv 2500-1323

14 TRIBUTARIA SUB-DIRECTORA Karla Noemi Portillo De Avelar kportillo@amst.gob.sv 2500-1310

DIRECTORES MUNICIPALES

                  DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS PÚBLICOS


